ECOLE D'APPLICATION DES TRANSMISSIONS
•
DIRECTION DE L'INSTRUCTION
LE POSTE A BANDE LATÉRALE UNIQUE
TR-VM-10-B
Utente
Free RM.EU
*

- Guide de l'opérateur TRS-2106.
- Notice technique de dépannage TRS-2706.
2·11. - CODIFICATION DE L'APPELLATION TR·YM-10 B.
T transmissions (émission et réception).
R radio.
V sur véhicule.
M exploitation mixte (phonie, graphie, ... ).
10 numéro du type.
B lettre indiquant les modifications successives.
-6-
CHAPI-TRE Ill
CONSTITUTION
3-1. - UNITE COLLECTIVE.
3·11. - U.C. fondamentale.
Nombre Désignation des éléments
1 Emetteur-récepteur . . . . . . . . . . . . . ~ . . . . •• 0 • •
1 Boîte d'alimentation batterie . . . . . . . . . . . ...
1 Boîte d 'adaptation d'antenne . .. .. .. .......
1 Cordon de liaison alimentation batterie et
émetteur-récepteur .............. .... . . .
1 Lot de rechange 1er échelon .. ... . . . ' .. . ..
1 Notice d'utilisation-entretien . ... . . .... .....
1 Guide de 1 'opérateur 0 • • • •• •• • ••••• • •••••
3-12. - Eléments d'U.C. d'exploitation.
Nombre
2
2
2
2
Désignation des éléments
Cordon de liaison ER- boîte d'adaptation
d'antenne court (2 ,5 m) ................. .
Cordon de liaison ER- boîte d'adaptation
d'antenne long (20 m) ......... . ... ... . .
Cordon de liaison batterie- boîte d'alimen-
tation batterie (2 m) . . . ... .. ... ...... . . .
Coaxial de liaison ER- boîte d'antenne (2 m)
Coaxial de liaison ER- boîte d'antenne (20 m)
Câble d'alimentation d'antenne (0,90 m) . . . .
Combiné téléphonique ... . ... . ... . .... .. . .
-7-
Appellation
codifiée
ER-82-B
BA-253-B
BX-18-B
KD-741-B
LR-29-B
TRS-2406
TRS-2106
Appellation
codifiée
KD-743-B
KD-738-B
KD-901-B
KD-907-B
KD-908-B
KD-1 086-A
H-33-PT
Nombre